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Quest Software nagrodzony 

Rozwiązania Quest Software dla SQL Server otrzymały prestiżowe wyróżnienia  
przyznane przez  “SQL Server Magazine” 

Najnowsze trzy produkty firmy Quest Software przeznaczone dla SQL Server otrzymały nagrody 

Editors’ Choice Awards 2006 magazynu „SQL Server Magazine”. Wyróżnienia te przyznawane są 

raz w roku najlepszym nowym rozwiązaniom dostępnym na rynku przeznaczonym dla SQL Server. 

Wydawcy i czytelnicy przyznają Platynowe i Złote wyróżnienia w 17 kategoriach biorąc pod uwagę 

m.in. takie cechy jak: innowacyjność rozwiązań, przewaga konkurencyjna oraz ocena klientów.  

W tegorocznej edycji główne nagrody otrzymały trzy nowe produkty Quest Software przeznaczone  

do zarządzania bazą danych SQL Server: 

- Quest LiteSpeed for SQL Server - Platynowe wyróżnienie w kategorii Backup and 

Remote/Disaster Recovery (Backup i Odzyskiwanie Danych). LiteSpeed to zaawansowane 

narzędzie do archiwizowania oraz odtwarzania danych. Pozwala skrócić do minimum proces 

wykonywania kopii zapasowej,  wykonując to prawie o dwa razy szybciej od innych rozwiązań 

do backup’u. Ponadto umożliwia skompresowanie danych aż do 95%.  

- Quest SQL TurboTM - Platynowe wyróżnienie w kategorii Database Development (Rozwój 

Baz Danych). SQL Turbo to innowacyjne narzędzie pozwalające na znaczne zwiększenie 

szybkości przeszukiwania bazy danych SQL Server i odnajdywania informacji. Wpływa nie 

tylko na przyspieszenie, ale także na polepszenie wydajności pracy bazy danych.   

- Quest Speed Coefficient® 2.0 - Złote wyróżnienie w kategorii Performance and Monitoring 

(Wydajność i Monitoring). Coefficient to nowoczesne narzędzie do monitorowania  

i przeprowadzania szczegółowych analiz wydajności bazy danych. Pozwala na 

natychmiastowe wykrycie wszelkich nieprawidłowości i potencjalnych problemów. Dodatkowo 

umożliwia generowanie rozbudowanych raportów.    

Quest Software dostarcza od lat firmom na całym świecie wiele różnorodnych rozwiązań 

przeznaczonych do zarządzania bazami danych, w tym SQL Server. Nagrody przyznane LiteSpeed, 

SQL Turbo i Speed Coefficient potwierdzają wysoką jakość, nowoczesność i kompleksowość oferty 

Quest Software oraz stale umacniającą się pozycję firmy na rynku.     

 

 



 
 

 

 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 

..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Braniborska 44 
53-680 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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